
AB MONTAG, 12.1.AB DONNERSTAG, 8.1.
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WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS

DER WOCHE
HIGHLIGHT

SCHWEIZER

GARNELEN
720 g
8399266.90

-50%
pro Packung 13.90

9.58/kg

KAFFEEKAPSELN
80607 / 49051 / 49052
Weitere Informationen Seite 8

7.95

-33%
pro Packung 11.89

STAPELBOX 
853456
Weitere Informationen Seite 13

pro Stück/Set

6.99
​

RINDS- 
HACKFLEISCH LIGHT
751416
Weitere Informationen Seite 5

14.99

-11%
pro 2er-Pack 16.98

EPESSES 
AOC
12% Vol.
0.7 Liter
61332

5.95

-40%
pro Flasche 9.95

8.50/Liter

DONNERSTAG, 8.1. – MITTWOCH, 14.1. | SUPERDEAL

FRISCH-
FONDUE 
MOITIÉ- 
MOITIÉ
738823
Weitere 
Informationen 
Seite 19

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99

SCHWEIZER 
ÄPFEL GALA
747483
Weitere Informationen Seite 2

1.99

-28%
pro Packung 2.79

DEINE
TIEFPREISGARANTIE

VERTIKAL-HEISSLUFT- 
FRITTEUSE
852869
Weitere Informationen Seite 30

pro Stück

99.99
​

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne 
Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage schnell ausverkauft 
sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE AG

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 02
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen  
nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

KUNDEN- 
SERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr 
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

EDAMER IN SCHEIBEN
400 g
806443

2.39

-40%
pro Packung 3.99

-.60/100 g

RACLETTEKÄSE  
IN SCHEIBEN
400 g
61234

GERÖSTETE NÜSSE, 
BLANCHIERT
•	Mandeln oder
•	Haselnüsse
200 g
816212

1.49

-50%
pro Packung 2.99

-.75/100 g

3.35

-40%
pro Packung 5.65

-.84/100 g

WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 8.1. – SAMSTAG, 10.1.

Mehr fürs Leben.  
8. – 14.1.2026



BIS ZU 

32%
SPAREN SCHWEIZER

KABIS
•	Weiss oder
•	Rot
742189

SCHWEIZER 
ÄPFEL GALA
1 kg
747483

1.99

-28%
pro Packung 2.79

PREMIUM-  
BLATTCLEMENTINEN 
Herkunft: siehe Verpackung
38328

2.19

-26%
pro Kilo 2.99

-.95

-26%
pro Packung 1.29

BIO-BABYSPINAT
Herkunft: siehe Verpackung
100 g
715217

*�Eigene Erhebung:  
Bis zu CHF 38% günstiger 
als Mitbewerber Migros, 
basierend auf eigener 
Preiserhebung vom 
27.11.2025

GARANTIE

ALDIDIE
Schon bei  
7 Artikeln  
8.95 Fr. gespart*

14.30
23.25

1.35

-32%
pro Kilo 1.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 8.1. – MITTWOCH, 14.1.
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BIS ZU 

33%
SPAREN

SAFTIGES
FLEISCH STATT

SAFTIGER
PREIS

FLEISCHKÄSE-PORTION
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751808

RINDSHACKFLEISCH LIGHT 
2 x 400 g/Deutschland
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751416

14.99

-11%
pro 2er-Pack* 16.98

   18.74/kg

SCHWEINS  
CORDON BLEU,  
PANIERT
2 x 300 g 
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751782

BRATWURST
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751938

Schon bei  
7 Artikel  
26.05 Fr. gespart*

69.15

43.10

*Eigene Erhebung: Bis zu 37% günstiger als Mitbewerber 
COOP, basierend auf eigener Preiserhebung vom 7.11.2025

AKTION 
ab Donnerstag, 8.1.

solange Vorrat

-.62/100 g

pro 2er-Pack*

4.99

SOLL KEIN
LUXUS SEIN

PREMIUM
QUALITÄT

9.99
-18%

pro 2er-Pack* 12.30

16.65/kg

Konkurrenzvergleich

4.99

-33%
pro 2er-Pack* 7.50

-.62/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 8.1. – MITTWOCH, 14.1.

54



UNTER CHF 3.– / PERSON

Gesamtzeit: 	 35   Minuten
Zubereitung:	 15   Minuten
Kochzeit:	 20  Minuten

9.04

ZUTATEN FÜR 4 PERSONEN

200 G BIO-FALAFEL� CHF 2.69 

400 G BIO-QUINOA-MIX � CHF 3.55

½ KOPF BIO-EISBERG- 

SALATKOPF� CHF -.85 

½ BIO-ZITRONE� CHF -.23 

12 STÄNGEL KORIANDER� CHF 1.19

4 STÄNGEL PFEFFERMINZE� CHF -.48

30 ML OLIVENÖL� CHF -.40

5 TL BIO-HONIG� CHF -.40

Pro Person 2.26

ZUM  
REZEPT

%

% %%

%
%

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%  %  %  %  %  %  %  %  %

BIO-ZITRONEN
Herkunft: siehe Umverpackung
710634

BIO-FALAFEL
•	Classic oder
•	Gemüse
200 g
72928

BIO-HONIG
•	flüssig oder
•	cremig
500 g
846362

BIO- 
QUINOA- 
MIX
•	Weiss oder
•	Tricolore
450 g
720447

1

4

4

3

dauerhaft erhältlich

pro Glas

4.95
-.99/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.45

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.69
1.35/100 g

1
2

2

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

9.95
13.27/Liter

GRIECHISCHES 
BIO-OLIVENÖL
750 ml
850963

%

%

%
%

BIO-NATUREJOGHURT, 
LAKTOSEFREI
400 g
736544

BIO-ZIEGENKÄSE- 
SPEZIALITÄT
•	Ziegenfrischkäse Nature oder
•	Ziegenkäse Camembert
150 g/100 g
46401

BIO-GOURMET- 
KNUSPER- 
SCHEIBEN
Diverse Sorten
200 g
36599

weitere
Sorten

1.79

-10%
pro Becher 1.99

-.45/100 g

2.49

-16%
pro Stück 2.99

1.66/2.49/100 g

2.99

-14%
pro Packung 3.49

1.50/100 g

%

BIO-OLIVEN 
IM DOYPACK
•	gemischte Oliven, entsteint, oder
•	mit Kräutern
150 g
850438

BIO-BOHNEN
•	Kidneybohnen oder
•	Kichererbsen
240 g/220 g
846368

2.99

-14%
pro Packung 3.49

1.99/100 g

1.69

-13%
pro Glas 1.95

-.70/-.77/100 g

3 BIO-EISBERGSALAT 
Herkunft: Spanien
714969

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.69

BIO-KORIANDER
Herkunft: Italien
20 g
745974

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.19
-.60/10 g

BIO-PFEFFERMINZE
Herkunft: Italien
20 g
745971

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.19
-.60/10 g2.99

-16%
pro Packung 3.59

1.50/100 g

BIO-BACKZUTATEN 
GEMAHLEN
•	Haselnüsse,
•	Mandeln oder
•	Walnüsse
200 g
818898

weitere
Sorte

PREISE SO GÜNSTIG
WIE NOCH NIE

% BIO-BOWL 
KLEINEN 

PREIS 
ZUM 

weitere
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
-.89/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

6



BIS ZU 

33%
SPAREN

FLÜSSIGE WÜRZE
250 g
54895

2.29

-20%
pro Flasche 2.89

-.92/100 g

INSTANTKAFFEE GOLD
Diverse Sorten
200 g
29990

MAYONNAISE
•	Mayonnaise à la française oder
•	Thomynaise light
280 g/265 g
46626

2.19

-25%
pro Tube 2.95

-.78/-.83/100 g

WARME SAUCE, SAISON
Diverse Sorten
250 ml
742373

2.79

-26%
pro Packung 3.79

1.12/100 ml

TAFELSCHOKOLADE
•	Milch,
•	Milch-Haselnuss oder
•	Crémant
100 g
741242

AMERICAN 
DINER EDITION 
•	American Mustard, 200 g,
•	Ketchup & Mayo, 190 g, oder
•	American Mayo, 170 g 
737850

KAFFEEKAPSELN
Nescafé®- und Dolce Gusto®-kompatibel
•	Lungo,
•	Espresso oder
•	Café au lait
30 Stück
80607 / 49051 / 49052

7.95

-33%
pro Packung 11.89

-.27/Stück

2.35

-32%
pro Tafel 3.49

​

TAFELSCHOKOLADE
Diverse Sorten
200 g/180 g
62681

180 g

200 g

200 g

200 g

3.69

-32%
pro Tafel 5.49

1.85/2.05/100 g

1.59

-20%
pro Tube 1.99

-.80/-.84/-.94/100 g

9.99

-33%
pro Glas 14.95

5.-/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 8.1. – MITTWOCH, 14.1.

8



SPEZIALITÄTEN
•	Cappuccino oder
•	Cappuccino Chocolate Mocha
2 x 136 g/2 x 125 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
732513

6.99
-16%

pro 2er-Pack* 8.40

2.57/2.80/100 g

Konkurrenzvergleich

KUCHEN-
RIEGEL
•	Kakao oder
•	Caramel
3 x 32 g
734383

pro Packung

2.49
-.26/10 g

KNABBER-MIX
•	Original oder 
•	Käse
330 g
752131

pro Packung

6.95
2.11/100 g WEICHSPÜLER

Diverse Sorten
2 x 59 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747874

REINIGER- 
SPRAY-TRIO
Diverse Sorten
3 x 750 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749338

weitere  
Sorten

9.89
-52%

pro 3er-Pack* 20.70

4.40/Liter

Konkurrenzvergleich

weitere Sorten

8.95
-40%
pro 2er-Pack* 15.-

-.08/Waschgang

Konkurrenzvergleich

WASCH- 
MITTEL
•	flüssig oder
•	Pulver
100/90 Waschgänge
749500

weitere  
Sorten

WASCHMITTEL- 
PODS
•	Amethyst oder
•	Aprilfrisch
76 Waschgänge
741856 / 747831

23.95
-54%
pro Packung 53.20

-.32/Waschgang

Konkurrenzvergleich
KAFFEE MIT ZICHORIE
3 x 275 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
730917

12.95
-33%
pro 3er-Pack* 19.42

15.70/kg

Konkurrenzvergleich

WÄSCHEPARFÜM
Diverse Sorten
495 g
747888

12.89
-36%
pro Packung 20.43

2.60/100 g

Konkurrenzvergleich

KRAFT  
PREMIUM DUO
•	DeLuxe Delicate Magnolia,
•	Spa Momente  

Harmonie oder
•	Spa Momente Vitalität 
2 x 50 g
729442

pro Packung

5.95

19.99
-61%

pro Stück 52.50

-.19/-.22/Waschgang

Konkurrenzvergleich

GÜNSTIG

ALLES SAUBER
ALLES FRISCH,

UND ERST NOCH

CRÈME- 
REINIGER
•	Original oder
•	Citrus
3 x 750 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749339

9.89
-33%
pro 3er-Pack* 14.85

4.40/Liter

Konkurrenzvergleich weitere  
Sorte

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 8.1. SOLANGE VORRAT
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weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Farben

PREIS-HIGHLIGHT  - PREIS.–ALDI

ALOCASIA  
IM KERAMIKTOPF
Im 12-cm-Keramiktopf, dekorative 
Pflanze, Höhe: 28–35 cm, i für den  
Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
742628

pro Stück

6.99
​

GRÜNPFLANZE  
IM JUTEBAG
Im 17-cm-Bag, verschiedene Pflanzen 
wie Zamioculcas, Sansevieria und  
Ficus, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel Licht,  
keine direkte Sonne*
741776

GRÜNPFLANZE  
IM SAFARITOPF
Im 9-cm-Kulturtopf, im passenden 
Keramikübertopf mit Tiermotiv, i für 
den Innenbereich, m mässig giessen, 
sh sonnig bis halbschattig*
738736

PREMIUM- 
BODENREINIGUNGSSET
•	robuste Bodenplatte, stabiler  

Aluminium-Teleskopstiel,  
drehbare Aufhängekappe

•	ideal für glatte Böden
•	langlebig und hochwertig
848436

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

9.99
​

pro Stück

2.99
​

EXPERTIZ
COLLEGEBLOCK- 
SORTIMENT
•	DIN A4
•	liniert, kariert oder gepunktet 
•	verschiedene Modelle
856202

pro Stück

1.99
​

EXPERTIZ
KOPIERPAPIER
•	DIN A4, 80 g/m²
•	holzfrei
•	PEFC-zertifiziert
500 Blatt
856395

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

3.99

ULTRASCHALL-
REINIGUNGSGERÄT
•	50 W Leistung
•	600-ml-Edelstahltank
•	LED-Anzeige
•	integrierter Timer
854202

DAMPFBÜGELEISEN 
VIRTUO FV1710
•	1800 W Leistung 
•	Dampfausgabe  

von 24 g/min
•	80 g Dampfschub
854387

STAPELBOX
Mit verschliessbarem Deckel
•	gross, mit Rollen: 45 Liter, 1 Stück,
•	mittel: 14 Liter, 2 Stück, oder
•	klein: 5 Liter, 3 Stück
853456

EXPERTIZ
STICKER, OFFICE
16 verschiedene Designs
10 Stück
855117

pro Packung

1.-
​

TROCKEN-WISCHTÜCHER- 
NACHFÜLLPACKUNG
Mit Duft
72 Tücher
748608

pro Packung

12.95

NASS-WISCHTÜCHER-NACHFÜLLPACKUNG
Citrus Fresh
24 Tücher
748609

pro Packung

7.95

STAUBMAGNET- 
NACHFÜLLPACKUNG
Mit Duft
18 Tücher
748611

pro Packung

12.95

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück/Set

6.99

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

ALLES FÜR DEIN
ZUHAUSE ZUM
SPARPREIS

weitere
Modelle

weitere
Sujets

weitere
Modelle

3-IN-1 KOMBI STARTERSET
1 Bodenstab + 8 Trockentücher + 3 Wet-Wischtücher 
+ Staubmagnet + 1 Tuch
748602

pro Packung

12.95

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

pro Set

6.99
​

pro Stück

24.99
pro Stück

19.99

KLAPPTRITT
•	rutschfeste Oberfläche  

und Füsse
•	mit Tragegriff
•	Tragkraft bis max. 150 kg
820703

pro Stück 

3.99

weitere
Farben

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 8.1. SOLANGE VORRAT
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PREIS.–ALDI
ORDNUNG

IM BÜRO ZUM 

1 2

HIGHLIGHT
PREIS- PREIS.–ALDI

PREIS-LEISTUNG,
AUF DIE DU ZÄHLEN KANNST

1

2

EXPERTIZ
BRIEFORDNER 
•	50 mm Rückenbreite oder
•	80 mm Rückenbreite
•	in Trendfarben 
•	Ordnermechanik mit Niederhalter 
854140 / 854142

pro Stück

1.99
​

weitere
Farben

EXPERTIZ
BRIEFFACH/MÜLLEIMER
Aus pulverbeschichtetem Eisen
•	Brieffach: 34 × 28 × 8 cm,  

stapelbar, oder
•	Mülleimer: 27 × 27 × 30 cm,  

14-Liter-Fassungsvermögen
851226

pro Stück

4.99
​

weiteres
Modell

MAL- 
SORTIMENT
Diverse Ausführungen
•	Mal- und Stickerbuch oder
•	10er-Pack Malstifte
847011

weitere
Modelle

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

3.99

EXPERTIZ 
DOKUMENTEN- 
HÜLLE/REGISTER
•	Prospekthüllen A4, 50 Stück, 
•	Prospekthüllen mit Signalrand,  

20 Stück, 
•	Dokumentenhüllen mit Klappe,  

10 Stück, oder
•	verschiedene Register
854667

pro Packung

1.49
​

EXPERTIZ 
ARCHIV- 
KARTON
411 × 334 × 288 mm,  
stapelbar
842001

pro Stück

1.99
​

BESCHRIFTUNGSGERÄT
Klein, elegant und super portabel,  
der handliche LetraTag® 80  
ist der ideale Etiketten- 
drucker für dein Zuhause
851229

BESCHRIFTUNGS- 
BÄNDER
•	die Stärke aller Dymo LetraTag  

Bänder beträgt 145 µm
•	Breite: 12 mm
•	Wasserbeständig – widersteht 

Wasser und milden Lösungsmitteln
•	Aufbügelband – zur Verwendung  

mit Textilien
849011

pro Stück

17.99
​

weitere
Modelle

pro Stück

29.99
​

weitere
Modelle

weitere
Sorten

EXPERTIZ 
LAMINIERGERÄT/ 
AKTENVERNICHTER
Laminiergerät-Starterkit
•	für Dokumente bis DIN A4
•	kurze Aufheizzeit: 2–3 Min. oder
EDS-2 Kreuzschnitt-Aktenvernichter
•	Kapazität: 4 Blätter  

gleichzeitig
•	Auffangbehälter: 8 Liter
851172

PREMIUM WÄRMEFLASCHE
•	abnehmbare und waschbare Bezüge
•	Material der Wärmflasche: Naturkautschuk
•	OEKO-TEX®-zertifiziert
•	TÜV Rheinland®-zertifiziert
•	verschiedene Modelle und Farben verfügbar
•	diverse Fassungsvolumen
853304

pro Stück 

6.99
weitere
Modelle

weitere
Farbe

weitere
Farbe

Medizinprodukt*

LESEHILFE  
ULTRA SLIM
+1,0 bis +3,5 Dioptrien
851840

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

DAMEN-HOMEWEAR- 
LEGGINGS
Gr. 32–46
852167

DAMEN-PULLOVER, KASCHMIR
Gr. 36–46
852367

pro Stück

39.99
​

3

3

pro Stück

1.99
​

pro Stück

5.99
​

pro Stück

6.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 8.1. SOLANGE VORRAT
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Das Label für ausgewählte, regionale
Spezialitäten zum ALDI Preis

TESSINER 
GRILLWURST
280 g
86287

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.75
1.70/100 g

BERNER PLATTE
450 g
724208

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99
1.55/100 g

ST.GALLER  
OLMA- 
BRATWURST
320 g
731512

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.59
1.21/100 g

TESSINER 
HINTER-
SCHINKEN
140 g
67713

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.69
3.35/ 
100 g

SALAMI 
NOSTRANO
150 g
707066

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
2.66/100 g

TESSINER 
PLATTE
150 g
37148

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.85
2.57/ 
100 g

AUFSCHNITT
•	Pancetta oder
•	Coppa
140 g/100 g
60366

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
2.91/100 g

BÜNDNER-
FLEISCH
100 g
61696

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.65
​

SCHWEIZER 
ROHSCHINKEN
•	Tipico oder
•	Rustico
100 g
29124

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.45
​

NATURE-
JOGHURT
1.5% Fett
1 kg
739223

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.69
​

weitere  
Sorte

LAKTOSEFREIER 
MAGERQUARK
250 g
734951

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.35
-.54/100 g

LAKTOSE-
FREIE  
DRINK-
MILCH
2.5% Fett,
hochpasteurisiert
1 Liter
729362

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.99
​

JOGHURT 
WALDBEERE
1 kg
739254

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
​

NATUREJOGHURT 
GRIECHISCHER 
ART
500 g
743383

saisonal erhältlich

pro Becher

2.19
-.44/100 g

TESSINER 
GNOCCHI
500 g
751356

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
-.80/100 g

UNGLAUBLICH GÜNSTIG
SCHWIIZER LIEBLINGSPRODUKT – 

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

17



LE GRUYÈRE
•	mild
•	5 Monate gereift
200 g
716508

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.65
1.83/100 g

LE GRUYÈRE
•	rezent
•	8 Monate gereift
200 g
716509

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.19
2.10/100 g

GRUYÈRE AOP, 
GERIEBEN
250 g
748201

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
1.80/100 g

OSTSCHWEIZER 
RAHMKÄSE
•	mild oder
•	rezent
250 g
722222

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.25
1.30/100 g

weitere
Sorte

VACHERIN 
FRIBOURGEOIS
200 g
731852

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.99
2.-/100 g

BÜNDNER-/ 
BRAUCHTUMS- 
KÄSE
•	Bündner Steinbockkäse  

oder
•	Urnäscher  

Brauchtumskäse
180 g
729035

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.88
2.16/100 g

SCHWEIZER 
KÄSESCHEIBEN
•	Appenzeller,
•	Le Gruyère oder
•	Emmentaler
150 g
62085

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.89
2.59/100 g

WALLISER
FRISCH- 
FONDUE
500 g
13095

saisonal erhältlich

pro Packung

14.99
3.-/100 g

FRISCH-
FONDUE 
MOITIÉ- 
MOITIÉ
500 g
738823

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.-/100 g

CORNICHONS
200 g
737716

saisonal erhältlich

pro Glas

4.95
2.48/100 g

ESSIGGURKEN
430 g
737719

saisonal erhältlich

pro Glas

4.99
1.16/100 g

SILBER-
ZWIEBELN
200 g
737718

saisonal erhältlich

​pro Glas

4.95
2.48/100 g

HERBSTGEMÜSE
•	Kürbiswürfel oder
•	Romanesco-Rösli
500 g
749317

saisonal erhältlich

pro Packung

3.69
7.38/kg

weitere
Sorte

weitere
Sorten

RACLETTE DU 
VALAIS AOP, 
SCHEIBEN
340 g
717015

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.94/100 g

TOMME 
VAUDOISE
•	Pfeffer oder 
•	Nature
100 g
39308

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
​

LE MARÉCHAL
ca. 200 g
725440

pro 100 g

2.32

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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BESTNOTEN
HOL DIR

BEIM SPAREN

SCHWEIZER
MINERALWASSER
•	mit Kohlensäure oder
•	ohne Kohlensäure
1.5 Liter
739248 / 739032

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

-.65
-.43/Liter

ENTLEBUCHER
ALPKÄSE
200 g
752564

pro Stück

4.99
2.50/100 g

TESSINER 
RAVIOLI
•	Tessiner Käse oder
•	Luganiga-Wurst
250 g
751386

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
2.-/100 g

SCHWEIZER  
ALPENMILCH- 
SCHOKOLADE
•	Vollmilch oder
•	Bretzeli
100 g
735993

LAGERBIER
4.8% Vol.
0.5 Liter
735053

BASLER LÄCKERLI
500 g
730123

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.89
1.78/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.39
1.28/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Tafel

2.29
​

JETZT UNSER  
SAVEURS SUISSES 

SORTIMENT  
ENTDECKEN

SCHÖNEGRUNDER 
BERGKÄSE, EXTRA 
WÜRZIG
200 g
748469

pro Stück

3.99
2.-/100 g

PRISGÜNSTIG
US DE REGION

BÜNDNER NUSSTORTE
300 g
733811

SAUCEN
•	Ketchup,
•	Mayonnaise oder
•	Senf
330 g/310 g/275 g
751129

pro Flasche

3.99
 1.21/1.29/1.45/100 g

BIRNENBROT
250 g
752417

pro Stück

3.99
1.59/100 g

SCHWEIZER  
ZVIERI- 
PLÄTTLI
200 g
713325

pro Packung

6.99
3.50/100 g

APPENZELLER 
BÄRLI-BIBER
4 x 75 g
741348

pro Packung

4.99
1.66/100 g

FRET MINI 
DISPENSER
1 kg
714131

16.95
-45%
pro Packung 30.85

​

Konkurrenzvergleich

BRETZELI- 
CHIPS, PAPRIKA
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
733778

weitere
Sorten

5.29
-30%
pro 2er-Pack* 7.60

1.47/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Stück

5.49
1.89/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 12.1. SOLANGE VORRAT
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THUNFISCH-SNACK MSC
•	Mais,
•	Mais und Kidneybohnen oder
•	weisse Bohnen
220 g
837242

GELBFLOSSEN-THUNFISCH
3 x 52 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
849534

pro 3er-Pack*

2.49
1.60/100 g

pro Dose

1.59
-.72/100 g

PREMIUM- 
KOLLAGENPULVER
Geschmacksneutrales Pulver zur Her- 
stellung eines kollagenhaltigen Geträn-
kes, 100% Kollagen-Hydrolysat (Rind)
250 g
734953

pro Packung

7.99
3.20/100 g

HIGH PROTEIN 
SCHEIBEN
130 g
751278

pro Packung

2.99
2.30/100 g

PROTEIN-MIX  
HÜLSENFRÜCHTE
300 g
739185

pro Packung

3.29
1.10/ 
100 g

SHAKER
Fassungsvermögen: 0.7 Liter
735898

pro Stück

2.99

PROTEIN-LINSEN-
KNUSPERRIEGEL 
•	Erdnuss, Linse und Kokos oder 
•	Erdnuss, Linse  

und Karotte
3 x 35 g
739145

ATOMBODY
PROTEINRIEGEL
•	Banana Chocolate oder
•	Coconut White Chocolate
55 g
752653

DELIGHT PROTEIN RIEGEL
•	Vanilla Cashew Caramel oder
•	Salty Peanut Caramel
35 g
711592

PROTEIN LAYER
•	Hazelnut Nougat,
•	White Chocolate Salty Almond oder
•	Peanut Butter
55 g
752951

BIO-KALAMATA 
OLIVEN
•	Mit Stein oder
•	Ohne Stein
200 g/180 g
826872

WHEY  
PROTEIN  
SHAKE  
VEGAN
•	Vanille oder
•	Schoko
420 g
736149

WHOLEY
SMOOTHIE 
BOWL ACAII
250 g
725441

pro Packung

3.95
1.58/100 g

PROTEINRIEGEL
•	White Chocolate,
•	Himbeere oder
•	Stracciatella
45 g
743869

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.45
-.32/ 
10 g

WHEY PROTEIN SHAKE
Eiweiss-Getränkepulver,  
hoher Proteingehalt, fettreduziert
•	Vanilla oder
•	Chocolate
1.02 kg
728890

dauerhaft erhältlich

pro Packung

19.99
1.96/100 g

ALDI  
SPORTS
CLEAR  
WHEY  
PULVER
•	Blackberry,
•	Ice Tea Peach oder
•	Fresh Orange
420 g
749538

weitere
Sorte

weitere
Sorte

weitere
Sorten

dauerhaft erhältlich

pro Stück

18.95
4.51/100 g

PROTEIN-
GÜNSTIGE

VIELFALT

ENERGY MILK 
HIGH-PROTEIN
Double  
Zero
330 ml
744847

SCHWEIZER
PRODUKT

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.09
-.94/100 ml

HIGH- 
PROTEIN
MILK 0.1%
High-Protein  
laktosefreies  
Milchgetränk  
mit 0.1 % Milchfett
1 Liter
715654

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

2.29

HIGH- 
PROTEIN-DRINK
•	Kakao,
•	Vanille oder
•	Erdnuss- 

Schokolade
350 g
832110

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.39
-.40/100 g

weitere
Sorte

weitere
Sorte

pro Glas

1.99
1.-/1.11/100 g

pro Packung

14.99
 3.60/100 g

pro Stück

1.99
3.60/ 
100 g

pro Packung

1.99
1.90/ 
100 g

pro Stück

1.99
3.60/100 g

pro Stück

1.69
-.48/10 g

AKTIONEN AB MONTAG, 12.1. SOLANGE VORRAT
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HIGH-PROTEIN- 
GRIESSPUDDING
•	Klassik oder
•	Zimt
500 g
821635

dauerhaft erhältlich

pro Becher

2.99
-.60/100 g

HIGH-PROTEIN- 
CRÈME
•	Schokolade oder
•	Vanille
200 g
745331

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.99
1.-/100 g

HIGH-PROTEIN- 
TOP-CUP
•	Vanille oder
•	Himbeere
215 g
743683

saisonal erhältlich

pro Becher

1.89
-.88/100 g

PROTEINJOGHURT
Diverse Sorten
200 g
821296

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.59
-.80/
100 g

PROTEIN-QUARKCRÈME
•	Pfirsich-Maracuja oder
•	Erdbeere
235 g
809296

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.68
-.71/100 g

HIGH-PROTEIN- 
HÜTTENKÄSE
250 g
738944

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.75
-.70/100 g

HIGH-PROTEIN- 
SALATKÄSE
150 g
738937

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
1.33/100 g

HIGH-PROTEIN- 
MOZZARELLA
160 g
738934

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
1.24/ 
100 g

HIGH-PROTEIN- 
KÄSESCHEIBEN
180 g
735783

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.66/100 g

PREIS.–ALDI
AUSWAHL

ZUM

PROTEIN-
GROSSE

ZUM
REZEPT

STATT ZAHLEN
SPAREN

MARKE bei ALDI EIGENMARKE von ALDI

PROTEIN LAYER
Vegan Brownie 
55 g
722867

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.99
 5.44/100 g

HIGH-PROTEIN- 
PUDDING
•	Caramel,
•	Schokolade oder
•	Vanille
200 g
821639

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.89
-.95/100 g

1

1

1

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.79
3.25/100 g

VEGANER PROTEINRIEGEL
Haselnuss/Nougat
55 g
748228

BIS ZU 

40%
SPAREN

LECKEREN

SMOOTHIE
PROTEIN-

MIX DIR DEINEN

Passende 
Zutaten für 

deinen leckeren 
Protein-Smoothie 

findest du auf 
Seite 2 und 7!

weitere  
Sorte

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

2524



ABDECKFOLIEN-SET
Zum Schutz und zur Abdeckung 
während der Renovierung
6-teilig
854159

pro Set

3.99
​

BAD- UND KÜCHENFARBE
•	Schutz gegen Schimmelbefall
•	sehr hohe Deckkraft
•	geruchsneutral und atmungsaktiv
•	Nassabriebbeständigkeit: Klasse 3
•	Deckkraft: Klasse 2 bei 7 m²/l
5 Liter
854364

pro Kübel

14.99
3.-/Liter

SOS-INNENRAUMFARBE
•	SOS-Innenraumfarbe,
•	SOS Joint-Weiss,
•	SOS-Montagekleber etc.
855237

pro Tube

2.99
​

PROFI-WEISS
•	ohne Konservierungs- 

stoffe, Lösemittel  
und Weichmacher

•	geruchlos
•	für Allergiker geeignet
•	Deckkraft: Klasse 2 bei 7 m²/l
11 Liter
854361

pro Kübel

19.99
1.82/Liter

PROFI- 
ERSATZWALZEN
Gross- und kleinflächige  
Farbroller für Dispersions-,  
Latex- und Fassadenfarben  
sowie für Lacke, Arbeitsbreite 
der Walzen: 10 oder 25 cm
•	2 Flächenwalzen, 25 cm,
•	10 Flächenroller, 10 cm, oder
•	10 Lackwalzen, 10 cm
854321

pro Set

2.49
​

weitere 
Modelle

HAMMERPREISE
FÜR HEIMWERKER

DAMEN-/HERREN- 
ARBEITS- 
SOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
848714

pro Packung

4.99
​

weitere
Farben

MULTI-SUPPORT- 
WANDFARBE
•	lösemittel- und weichmacherfreie Formulierung
•	atmungsaktiv und geruchsarm
•	reicht für 25 m²
2.5 Liter
854365

pro Kübel

11.99
4.80/Liter

weitere 
Modelle

MALER-KREPP- 
ABDECKBAND
•	19, 38 und 50 mm mit je 50 m Länge
•	latex-imprägniert, FSC-zertifiziert, 

markierter Rollenstart
•	kurzzeitig hitzebeständig bis 60 °C
•	Stärke: 0.12–0.13 mm, Papiergewicht: 

58–60 g/m²
•	reissfest, gute Klebkraft, dehnbar
3 Rollen
854316

pro Set

2.99
​

weitere 
Modelle

MALROLLE/TISCHDECKE 
ZUM AUSMALEN
Ausmalbare Tischdecke: 128 × 246 cm
Ausmalrolle: 30 × 400 cm
854676

pro Stück

2.99
​

BATTERIEN, BIG PACK
•	AA oder
•	AAA
30 Stück
830781

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

6.99

READY-TO-USE-AKKUS
•	AA: 2400 mAh oder
•	AAA: 900 mAh
4 Stück
832851

pro Packung

3.99

SPRÜHLACK
•	2-in-1 Lack und Grundierung
•	für Innen- und Aussenanwendung
•	wetterbeständig, kratzfest
853901

pro Dose

3.99
​

weitere 
Modelle

WIEDERAUFLADBARER 
LED-STRAHLER
•	Lichtstärke in 3 Stufen dimmbar
•	Schutzklasse: IP65
•	mit Powerbank-Funktion
852262

weitere 
Motive

pro Stück

17.99

HIGHLIGHT
PREIS- PREIS.–ALDI WINTER-ARBEITS-

HANDSCHUHE, 
KÄLTEISOLIEREND
Gr. S–XXL
850317

pro Paar

2.99
​

weitere 
Farben

AKTIONEN AB MONTAG, 12.1. SOLANGE VORRAT
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weitere 
Modelle

MESSGERÄTE- 
SORTIMENT
•	Multi-Sensor,
•	Feuchtigkeitsmesser oder
•	Ultraschall- 

entfernungsmesser
854098

weiteres
Modell

SCHLEIFGERÄT  
INKLUSIVE ZUBEHÖR
•	Schleifplattenoptionen, einschliesslich 

drei- und rechteckiger Schleifplatten
•	System für schnellen und einfachen 

Wechsel des Schleifaufsatzes für Holz-, 
Metall- und lackierte Oberflächen

855334

pro Set

29.99
​

KERAMIK- 
HEIZLÜFTER
•	1200 Watt für schnelle  

und effiziente Wärme
•	zwei wählbare Heizstufen 

(hoch/niedrig)
•	integrierter Überhitzungsschutz
•	Kippschutz, welcher das Gerät 

automatisch abschaltet
•	leicht zu transportieren
853931

pro Stück

14.99
​

FOTOBUCH A4
•	unser Bestsellerformat mit Hardcover-Bindung
•	A4-Digitaldruck nur CHF 14.99¹ statt CHF 29.90
•	A4-Fotopapier nur CHF 21.99¹ statt CHF 39.90

1Angebot ist gültig vom 29.12.2025 bis zum 18.01.2026 auf das Fotobuch A4-Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten, das Fotobuch A4-Hardcover Fotopapier inkl. 26 Seiten sowie die 
Wandkalender A4- und A3-Digitaldruck. Alle Preise inkl. MwSt. , zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb 
eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

  Jetzt Rabatte sichern auf aldi-suisse-foto.ch mit dem  Code: ASFOTO2026
DIE SCHÖNSTEN

  MOMENTE

WANDKALENDER A4 & A3
•	als Hoch- oder Querformat gestaltbar
•	A4-Digitaldruck nur CHF 8.99¹ statt CHF 18.99
•	A3-Digitaldruck nur CHF 11.99¹ statt CHF 26.99

8.991

-52%
A4-Format 18.99

  

14.991

-49%
Fotobuch A4 29.90

  

 DES JAHRES VEREWIGEN!

TRENNSCHEIBEN SET
•	Diamant-Trennscheiben-Set, 4-teilig,
•	Fächerscheiben-Set, 4-teilig,
•	Trenn- und Schruppscheiben-Set, 

11-teilig, oder
•	Trennscheiben-Set schmal, 11-teilig
850380

HERREN- 
T-SHIRTS
Gr. M–XXL
Doppelpackung
852150

weitere 
Farben

JUGEND- 
ROMANE
Diverse Titel
851575

pro Stück

4.99
​

weitere 
Titel

WEEKENDER- 
SORTIMENT
Weekender-Seesack
•	Masse: 48 × 27 × 22.5 cm
•	Volumen: 25 Liter oder
Multi-Wear-Rucksack
•	Masse: 48 × 25 × 40 cm
•	Volumen: 30 Liter
853093

pro Stück

19.99
​

weitere
Farben und

Modelle

BOARDCASE  
MIT FRONTÖFFNUNG
•	Laptopfach auf der Vorderseite mit  

doppelt verschliessbaren Reissverschlüssen
•	360°-Laufräder
•	mit Teleskopgriff und ausziehbarem Becherhalter
•	Masse: 55 × 38 × 21.5 cm
•	Volumen: 30 Liter
•	Gewicht: 3 kg
854420

pro Stück

39.99
​

geprüfte
Sicherheit

weitere 
Farben

pro Packung

6.99
​

TIEFPREIS
BRAUCHST ZUM

ALLES WAS DU

pro Stück

7.99
​

SÄGEN SET
•	Japanische Säge 170 mm,
•	Sägen-Set, 3-teilig oder
•	Gehrungssäge  

mit Kasten
853932

weiteres
Modell

pro Stück/Set

4.99
pro Set

3.99

weitere
Farbe

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUMFERIEN AUF DEM WASSER 
PREIS.–ALDI

Ferien auf dem Hausboot
Hausboot Pénichette Premium 4./5. Pers.

BURGUND-SAÔNE 

8 Tage/7 Nächte, ohne Verpflegung, inkl. Booteinweisung 
und Einführung in die Steuerung
Reisecode: 9827788
* 8 Tage, 5er-Belegung, z. B. 27.03. – 03.04.26

Highlights
Sei dein eigener Kapitän an Bord des führer- 
scheinfreien Hausbootes und geniesse mit deiner Familie eine Zeit wahrer 
Erholung in unberührter Natur. Dank der ausführlichen und umfassenden 
Einweisung vor Ort können sowohl Neulinge als auch erfahrene Kapitäne 
das Steuer in die Hand nehmen.

279.-
pro Person*

8 Tage ab

kein Bootsführerschein 
erforderlich

AST_Teaser_KW02_2026_DE_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW02_2026_DE_V2_FINAL.indd   1 12.12.25   10:2712.12.25   10:27

AKTIONEN AB MONTAG, 12.1. SOLANGE VORRAT



KLEINEN PREIS
KOCHSPASS ZUM

BUFFETWÄRMER
•	300 W
•	2 kleine (je 1 Liter) und 2 grosse (je 2.4 Liter)  

Edelstahl-Servierbehälter inkl. Deckel
•	Temperaturregler und Kontrollleuchte
851831

pro Stück

29.99

SERVIERSCHALE  
MIT UNTERTEILUNG
•	diverse Designs mit verschiedenen Grössen
•	geeignet für Sacks u. v. m.
852624

pro Set

6.99
​

WIEDERVERWENDBARE 
TRINKHALME
Verschiedene Arten und Zubehör
853873

pro Set

2.99
​

HIGHLIGHT
PREIS- PREIS.–ALDI

VERTIKAL-HEISSLUFT- 
FRITTEUSE
•	Fassungsvermögen: 11 Liter (2 × 5.5 Liter)
•	antihaftbeschichteter,  

spülmaschinenfester Garkorb
•	rutschfeste Füsse
•	maximal 2460 W
852869

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

99.99

BACKPAPIER  
FÜR HEISSLUFTFRITTEUSEN
•	Antihaftbeschichtung
•	öl- und hitzebeständig bis max. 220 °C
•	schützt den Behälter vor Schmutz, Rückständen 

und Ablagerungen
30 Stück/50 Stück
746448

pro Packung

2.99
​

weitere 
Grössen

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

FRÜH BUCHEN 
& SPAREN

ZUM
PREIS.–ALDI jetzt planen, 

später geniessen

Fornells
Hotel Fergus Club 
Carema Splash****

MENORCA

8 Tage/7 Nächte, All-inclusive, 
inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9824597

*  8 Tage, Apartment Gartenblick, 
z. B. 16.05. – 23.05.26

Highway Hotel***

HERBOLZ-
HEIM

ab 1 Nacht, Frühstück
Reisecode: 9827695

* 1 Nacht, DZ Bestpreis, z. B. 28.03. – 29.03.26

Hotel Karl 
Schranz****

ST.ANTON 
AM 
ARLBERG

ab 3 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9827251

* gültig bis 30.05.26, DZ, z. B. 19.06. – 22.06.26

Frühbucherpreis*

1196.-
pro Person*

8 Tage ab

Familienhotel mit  
Wasserpark

inkl. Gästekarte

inkl.
Europa-Park 

146.-
pro Person*

1 Nacht ab Frühbucherpreis*

pro Person*

3 Nächte ab

212.-
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Dieser Sommer wird der Sommer deines Lebens. Ob Badeferien am Meer oder am See 
oder Wanderferien in den schönsten Bergwelten: Entdecke jetzt schon die vielfältigen 
Angebote von ALDI SUISSE TOURS für deinen Sommer.
Mit den Reisen von ALDI SUISSE TOURS werden deine Sommerträume 2026 wahr.

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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